
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Diorit a.s., Dlouhá 727/39, Staré Město, 11000 Praha 1 27734170
Vlastnické právo

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1357/101

1357/102

1357/103

1357/104

1357/105

1357/106

1357/107

1357/108

1357/109

1357/110

ateliér

ateliér

ateliér

ateliér

byt

byt

byt

byt

byt

byt

572/76971

299/76971

300/76971

345/76971

430/76971

293/76971

295/76971

275/76971

294/76971

289/76971

Jednotky

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Podíl na
společných částech

nemovitosti
Typ
jednotky

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle občanského zákoníku



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/111

1357/112

1357/113

1357/114

1357/115

1357/116

1357/117

1357/118

1357/119

1357/120

1357/121

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

269/76971

268/76971

270/76971

275/76971

748/76971

750/76971

319/76971

356/76971

566/76971

392/76971

585/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/122

1357/123

1357/124

1357/125

1357/126

1357/127

1357/128

1357/129

1357/130

1357/201

1357/202

1357/203

byt

byt

byt

ateliér

ateliér

jiný nebytový prostor

jiný nebytový prostor

jiný nebytový prostor

jiný nebytový prostor

ateliér

ateliér

ateliér

665/76971

716/76971

869/76971

590/76971

730/76971

614/76971

1517/76971

1490/76971

281/76971

628/76971

299/76971

301/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/204

1357/205

1357/206

1357/207

1357/208

1357/209

1357/210

1357/211

1357/212

1357/213

1357/214

ateliér

ateliér

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

557/76971

550/76971

293/76971

295/76971

275/76971

294/76971

289/76971

269/76971

268/76971

270/76971

275/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/215

1357/216

1357/217

1357/218

1357/219

1357/220

1357/221

1357/222

1357/223

1357/224

1357/225

1357/226

byt

byt

byt

byt

ateliér

ateliér

ateliér

byt

byt

byt

byt

byt

755/76971

746/76971

387/76971

935/76971

272/76971

273/76971

461/76971

498/76971

487/76971

596/76971

606/76971

627/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/227

1357/228

1357/229

1357/230

1357/231

1357/232

1357/233

1357/234

1357/301

1357/302

1357/303

ateliér

ateliér

ateliér

ateliér

byt

byt

ateliér

ateliér

ateliér

ateliér

ateliér

514/76971

312/76971

372/76971

316/76971

659/76971

622/76971

495/76971

513/76971

687/76971

299/76971

301/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/304

1357/305

1357/306

1357/307

1357/308

1357/309

1357/310

1357/311

1357/312

1357/313

1357/314

1357/315

ateliér

ateliér

ateliér

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

557/76971

550/76971

293/76971

295/76971

275/76971

294/76971

289/76971

269/76971

268/76971

270/76971

275/76971

755/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/316

1357/317

1357/318

1357/319

1357/320

1357/321

1357/322

1357/323

1357/324

1357/325

1357/326

byt

byt

byt

ateliér

byt

byt

byt

byt

byt

ateliér

byt

724/76971

323/76971

768/76971

237/76971

775/76971

574/76971

586/76971

561/76971

894/76971

296/76971

747/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/327

1357/328

1357/401

1357/402

1357/403

1357/404

1357/405

1357/406

1357/407

1357/408

1357/409

1357/410

byt

ateliér

byt

ateliér

ateliér

ateliér

ateliér

byt

byt

byt

byt

byt

543/76971

531/76971

960/76971

365/76971

366/76971

617/76971

611/76971

355/76971

356/76971

338/76971

365/76971

361/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/411

1357/412

1357/413

1357/414

1357/415

1357/416

1357/417

1357/418

1357/419

1357/420

1357/421

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

ateliér

byt

byt

341/76971

330/76971

342/76971

275/76971

749/76971

724/76971

323/76971

768/76971

238/76971

775/76971

575/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

11
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/422

1357/423

1357/424

1357/425

1357/426

1357/427

1357/428

1357/501

1357/502

1357/503

1357/504

1357/505

byt

byt

byt

ateliér

byt

byt

ateliér

byt

byt

ateliér

byt

byt

P

587/76971

561/76971

896/76971

296/76971

747/76971

575/76971

565/76971

1110/76971

796/76971

268/76971

801/76971

575/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

12
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/506

1357/507

1357/508

1357/509

1357/510

1357/511

1357/512

1357/601

1357/602

1357/603

1357/604

byt

byt

byt

ateliér

byt

byt

ateliér

ateliér

byt

byt

byt

P

587/76971

562/76971

923/76971

333/76971

758/76971

669/76971

684/76971

302/76971

1174/76971

427/76971

424/76971

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

13
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1357/605

1357/606

1357/607

1357/608

1357/609

1357/701

1357/702

1357/703

1357/704

byt

byt

ateliér

byt

byt

byt

byt

byt

bytP

391/76971

807/76971

372/76971

700/76971

1199/76971

1166/76971

979/76971

1197/76971

1199/76971

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

    1841/17

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

5406m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

Komín, č.p. 1357, byt.dům, LV 7347

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

Věcné břemeno vedenío

inženýrské sítě - potrubí přípojky splaškové kanalizace podle čl. II. smlouvy v rozsahu
GP 2978-6920/2024

Oprávnění pro

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

14
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno vedenío

inženýrské sítě - potrubí přípojky dešťové kanalizace podle čl. II. smlouvy v rozsahu 
GP 2979-6941/2024

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

V-22932/2024-702
Pořadí k 05.12.2024 08:00

Povinnost k
Parcela: 1841/18, Parcela: 1841/3

Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 
Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 
Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 
Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 
Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 
Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 
Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 
Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 
Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 26.11.2024. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.12.2024 08:00:00. Zápis proveden dne 30.12.2024.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

15
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno vedenío

potrubí přípojky dešťové kanalizace podle čl. 2. a 3. smlouvy v rozsahu GP 2979-
6920/2024

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

V-22932/2024-702
Pořadí k 05.12.2024 08:00

Povinnost k
Parcela: 1841/18, Parcela: 1841/3

Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 
Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 
Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 
Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 
Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 
Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 
Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 
Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 
Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 26.11.2024. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.12.2024 08:00:00. Zápis proveden dne 30.12.2024.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

16
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno vedenío

potrubí přípojky splaškové kanalizace podle čl. 2. a 3. smlouvy v rozsahu GP 2978-
6920/2024

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

V-23255/2024-702
Pořadí k 10.12.2024 10:02

Povinnost k
Parcela: 1526/301, Parcela: 1746/17

Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 
Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 
Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 
Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 
Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 
Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 
Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 
Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 
Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 09.12.2024. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.12.2024 10:02:19. Zápis proveden dne 07.01.2025.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

17
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)o

umístění výustního objektu dešťové kanalizace dle smlouvy v rozsahu GP č. 4220-
6942/2024

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

V-23255/2024-702
Pořadí k 10.12.2024 10:02

Povinnost k
Parcela: 1526/301, Parcela: 1746/17

Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 
Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 
Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 
Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 
Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 
Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 
Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 
Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 
Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 09.12.2024. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.12.2024 10:02:19. Zápis proveden dne 07.01.2025.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

18
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno vedenío

inženýrské sítě (přípojka splaškové kanalizace) podle čl. 2 a 3 smlouvy v rozsahu dle 
GP 2978-6920/2024

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

V-23577/2024-702
Pořadí k 13.12.2024 08:00

Povinnost k
Parcela: 1407/13 k.ú. Bystrc

Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 
Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 
Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 
Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 
Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 
Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 
Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 
Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 
Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 
Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 2582/2024-SML  ze dne 
02.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2024 08:00:00. Zápis proveden
dne 08.01.2025.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

19
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno vedenío

inženýrské sítě (přípojka dešťové kanalizace) podle čl. 2 a 3 smlouvy v rozsahu dle GP 
2979-6941/2024

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

V-23613/2024-702
Pořadí k 13.12.2024 10:39

Povinnost k
Parcela: 1526/4, Parcela: 1526/406, Parcela: 1746/21, Parcela: 1746/37, Parcela:
1747/15, Parcela: 1747/17

Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 
Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 
Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 
Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 
Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 
Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 
Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 
Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 
Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5624065968  ze dne 02.12.2024. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2024 10:39:50. Zápis proveden dne 
09.01.2025.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

20
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

ve výši 477.750.000,- Kč, budoucí pohledávky do výše 621.075.000,- Kč vzniklé do 
30.9.2036

Oprávnění pro

Oprávnění pro
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

V-23613/2024-702
Pořadí k 13.12.2024 10:39

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1526/4, Parcela: 1526/406, Parcela: 1746/21, Parcela: 1746/37, Parcela:
1747/15, Parcela: 1747/17, Parcela: 1813/2, Parcela: 1817/2

Jednotka: 1357/101, Jednotka: 1357/102, Jednotka: 1357/103, Jednotka: 1357/104, 
Jednotka: 1357/105, Jednotka: 1357/106, Jednotka: 1357/107, Jednotka: 1357/108, 
Jednotka: 1357/109, Jednotka: 1357/110, Jednotka: 1357/111, Jednotka: 1357/112, 
Jednotka: 1357/113, Jednotka: 1357/114, Jednotka: 1357/115, Jednotka: 1357/116, 
Jednotka: 1357/117, Jednotka: 1357/118, Jednotka: 1357/119, Jednotka: 1357/120, 
Jednotka: 1357/121, Jednotka: 1357/122, Jednotka: 1357/123, Jednotka: 1357/124, 
Jednotka: 1357/125, Jednotka: 1357/126, Jednotka: 1357/127, Jednotka: 1357/128, 
Jednotka: 1357/129, Jednotka: 1357/130, Jednotka: 1357/201, Jednotka: 1357/202, 
Jednotka: 1357/203, Jednotka: 1357/204, Jednotka: 1357/205, Jednotka: 1357/206, 
Jednotka: 1357/207, Jednotka: 1357/208, Jednotka: 1357/209, Jednotka: 1357/210, 
Jednotka: 1357/211, Jednotka: 1357/212, Jednotka: 1357/213, Jednotka: 1357/214, 
Jednotka: 1357/215, Jednotka: 1357/216, Jednotka: 1357/217, Jednotka: 1357/218, 
Jednotka: 1357/219, Jednotka: 1357/220, Jednotka: 1357/221, Jednotka: 1357/222, 
Jednotka: 1357/223, Jednotka: 1357/224, Jednotka: 1357/225, Jednotka: 1357/226, 
Jednotka: 1357/227, Jednotka: 1357/228, Jednotka: 1357/229, Jednotka: 1357/230, 
Jednotka: 1357/231, Jednotka: 1357/232, Jednotka: 1357/233, Jednotka: 1357/234, 
Jednotka: 1357/301, Jednotka: 1357/302, Jednotka: 1357/303, Jednotka: 1357/304, 
Jednotka: 1357/305, Jednotka: 1357/306, Jednotka: 1357/307, Jednotka: 1357/308, 
Jednotka: 1357/309, Jednotka: 1357/310, Jednotka: 1357/311, Jednotka: 1357/312, 
Jednotka: 1357/313, Jednotka: 1357/314, Jednotka: 1357/315, Jednotka: 1357/316, 
Jednotka: 1357/317, Jednotka: 1357/318, Jednotka: 1357/319, Jednotka: 1357/320, 
Jednotka: 1357/321, Jednotka: 1357/322, Jednotka: 1357/323, Jednotka: 1357/324, 
Jednotka: 1357/325, Jednotka: 1357/326, Jednotka: 1357/327, Jednotka: 1357/328, 
Jednotka: 1357/401, Jednotka: 1357/402, Jednotka: 1357/403, Jednotka: 1357/404, 
Jednotka: 1357/405, Jednotka: 1357/406, Jednotka: 1357/407, Jednotka: 1357/408, 
Jednotka: 1357/409, Jednotka: 1357/410, Jednotka: 1357/411, Jednotka: 1357/412, 
Jednotka: 1357/413, Jednotka: 1357/414, Jednotka: 1357/415, Jednotka: 1357/416, 
Jednotka: 1357/417, Jednotka: 1357/418, Jednotka: 1357/419, Jednotka: 1357/420, 
Jednotka: 1357/421, Jednotka: 1357/422, Jednotka: 1357/423, Jednotka: 1357/424, 

Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5624065968  ze dne 02.12.2024. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2024 10:39:50. Zápis proveden dne 
09.01.2025.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

21
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 3.600.000,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg.č. 5500/1020219-01/24/01-001/00/R  s konečnou 
splatností úvěru 15.3.2056 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 15.3.2086  a  veškeré 
existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní smlouvě 
čl. II (B) do výše 4.320.000,- Kč vzniklé do 15.3.2086

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 10.752.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 10.752.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0818035189 o 
poskytnutí úvěru do 20.03.2060

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1020219-01/24/01-
002/00/R  ze dne 20.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2024 
10:54:42. Zápis proveden dne 19.07.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1020219-01/24/01-
002/00/R  ze dne 20.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2024 
10:54:42. Zápis proveden dne 19.07.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-21124/2022-702

V-11827/2024-702

V-11827/2024-702

V-11827/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

02.11.2022 15:06

27.06.2024 10:54

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/425, Jednotka: 1357/426, Jednotka: 1357/427, Jednotka: 1357/428, 
Jednotka: 1357/501, Jednotka: 1357/502, Jednotka: 1357/503, Jednotka: 1357/504, 
Jednotka: 1357/505, Jednotka: 1357/506, Jednotka: 1357/507, Jednotka: 1357/508, 
Jednotka: 1357/509, Jednotka: 1357/510, Jednotka: 1357/511, Jednotka: 1357/512, 
Jednotka: 1357/601, Jednotka: 1357/602, Jednotka: 1357/603, Jednotka: 1357/604, 
Jednotka: 1357/605, Jednotka: 1357/606, Jednotka: 1357/607, Jednotka: 1357/608, 
Jednotka: 1357/609, Jednotka: 1357/701, Jednotka: 1357/702, Jednotka: 1357/703, 
Jednotka: 1357/704

Jednotka: 1357/307

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NZ-523/2022 ze dne 02.11.2022. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2022 15:06:50. Zápis proveden dne 
24.11.2022.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1020219-01/24/01-002/00/R 
ze dne 20.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2024 10:54:42. Zápis 
proveden dne 19.07.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

22
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu banky, a to po dobu trvání zástavního práva - dle 
čl. 4.3 smlouvy

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 9.992.000,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg.č. 5500/1016243-01/23/01-001/00/R s konečnou 
splatností úvěru 20.1.2045 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 20.1.2075 a veškeré 
existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní smlouvě 
čl. II (B) do výše 11.990.400,- Kč vzniklé do 20.1.2075

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0818035189  ze dne 
02.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2024 10:16:16. Zápis 
proveden dne 01.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0818035189  ze dne 
02.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2024 10:16:16. Zápis 
proveden dne 01.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-12203/2024-702

V-12203/2024-702

V-12203/2024-702

V-12203/2024-702

V-12344/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

03.07.2024 10:16

03.07.2024 10:16

04.07.2024 13:14

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/702

Jednotka: 1357/702

Jednotka: 1357/606

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0818035189  ze dne 
02.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2024 10:16:16. Zápis proveden
dne 01.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0818035189  ze dne 
02.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2024 10:16:16. Zápis proveden
dne 01.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1016243-01/23/01-002/00/R 
ze dne 22.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2024 13:14:16. Zápis 
proveden dne 30.07.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

23
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 4.317.300,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 4.317.300,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0837446119 o 
poskytnutí úvěru do 15.3.2061

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. a 5.2.b. smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1016243-01/23/01-
002/00/R  ze dne 22.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2024 
13:14:16. Zápis proveden dne 30.07.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1016243-01/23/01-
002/00/R  ze dne 22.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2024 
13:14:16. Zápis proveden dne 30.07.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0837446119  ze dne 
24.06.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2024 09:41:49. Zápis 
proveden dne 29.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0837446119  ze dne 
24.06.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2024 09:41:49. Zápis 
proveden dne 29.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-12344/2024-702

V-12344/2024-702

V-14498/2024-702

V-14498/2024-702

V-14498/2024-702

Pořadí k 07.08.2024 09:41

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/402

Jednotka: 1357/402

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0837446119  ze dne 
24.06.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2024 09:41:49. Zápis proveden
dne 29.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

24
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

budoucí pohledávka na splacení jistiny úvěru ve výši 2.900.000,- Kč s příslušenstvím, 
budoucí dluhy určené druhem a dobou vyplývající ze smlouvy o úvěru č. 0099046715243 s 
konečnou splatností úvěru 20.07.2042 do výše 3.245.000,- Kč vzniklé do 20.07.2042, 
budoucí dluhy určené právním důvodem jako Dluhy B zástavní smlouvy do výše 377.000,- Kč
vzniklé do 20.07.2042

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 8.450.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 8.450.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0854291139 o 
poskytnutí úvěru do 5.6.2060

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000913697  ze dne 
08.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2024 11:36:39. Zápis 
proveden dne 06.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000913697  ze dne 
08.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2024 11:36:39. Zápis 
proveden dne 06.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000913697  ze dne 
08.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2024 11:36:39. Zápis 
proveden dne 06.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-14498/2024-702

V-15107/2024-702

V-15107/2024-702

V-15107/2024-702

V-15107/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

07.08.2024 09:41

15.08.2024 11:36

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/408

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0837446119  ze dne 
24.06.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2024 09:41:49. Zápis proveden
dne 29.08.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000913697  ze dne 
08.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2024 11:36:39. Zápis proveden
dne 06.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

25
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. a 5.2.b. smlouvy

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 7.198.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 7.198.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0853825119 o 
poskytnutí úvěru do 15.6.2060

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854291139  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:04:44. Zápis 
proveden dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854291139  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:04:44. Zápis 
proveden dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-15903/2024-702

V-15903/2024-702

V-15903/2024-702

V-15903/2024-702

V-15898/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

28.08.2024 08:04

28.08.2024 08:04

28.08.2024 08:43

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/123

Jednotka: 1357/123

Jednotka: 1357/416

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854291139  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:04:44. Zápis proveden
dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854291139  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:04:44. Zápis proveden
dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0853825119  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:43:19. Zápis proveden
dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

26
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. a 5.2.b. smlouvy

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 9.500.000,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg. č. 6300/1025805-01/24/01-001/00/R s konečnou 
splatností úvěru dne 20. června 2051 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 20.06.2081 a 
veškeré existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní 
smlouvě čl. II (B) do výše 11.400.000,- Kč vzniklé do 20.06.2081

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0853825119  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:43:19. Zápis 
proveden dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0853825119  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:43:19. Zápis 
proveden dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. číslo: 6300/1025805-
01/24/01-002/00/R  ze dne 02.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.09.2024 14:07:33. Zápis proveden dne 03.10.2024; uloženo na prac. Brno-
město

V-15898/2024-702

V-15898/2024-702

V-15898/2024-702

V-16893/2024-702

V-16893/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

28.08.2024 08:43

11.09.2024 14:07

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/416

Jednotka: 1357/320

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0853825119  ze dne 
05.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 08:43:19. Zápis proveden
dne 19.09.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. číslo: 6300/1025805-
01/24/01-002/00/R  ze dne 02.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.09.2024 14:07:33. Zápis proveden dne 03.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

27
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí peněžité pohledávky do výše 8.276.320,- Kč vznikající na základě Úvěrové 
smlouvy č. 2983/24/021/SME/PRP do 5.7.2040

po dobu trvání zástavního práva nejpozději však do 5.7.2040, bez předchozího písemného 
souhlasu zástavního věřitele, bez souhlasu lze zástavu zcizit ve prospěch, Klienta 
Fitness Motivace s.r.o. IČ 08307733 - dle čl. 3. smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. číslo: 6300/1025805-
01/24/01-002/00/R  ze dne 02.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.09.2024 14:07:33. Zápis proveden dne 03.10.2024; uloženo na prac. Brno-
město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2983/24/021/ZN/01  ze dne 
13.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2024 10:53:37. Zápis 
proveden dne 11.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2983/24/021/ZN/01  ze dne 
13.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2024 10:53:37. Zápis 
proveden dne 11.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-16893/2024-702

V-17025/2024-702

V-17025/2024-702

V-17025/2024-702

V-17025/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

13.09.2024 10:53

13.09.2024 10:53

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/101

Jednotka: 1357/101

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2983/24/021/ZN/01  ze dne 
13.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2024 10:53:37. Zápis proveden
dne 11.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2983/24/021/ZN/01  ze dne 
13.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2024 10:53:37. Zápis proveden
dne 11.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

28
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 3.152.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 3.152.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0840736109 o 
poskytnutí úvěru do 20.9.2056 

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. smlouvy

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 3.152.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 3.152.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0840735149 o 
poskytnutí úvěru do 20.09.2056

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0840736109  ze dne 
04.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 06:55:00. Zápis 
proveden dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0840736109  ze dne 
04.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 06:55:00. Zápis 
proveden dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-18570/2024-702

V-18570/2024-702

V-18570/2024-702

V-18570/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

07.10.2024 06:55

07.10.2024 06:55

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/311

Jednotka: 1357/311

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0840736109  ze dne 
04.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 06:55:00. Zápis proveden
dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0840736109  ze dne 
04.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 06:55:00. Zápis proveden
dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

29
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. smlouvy

ve výši 4.600.000,- Kč a příslušenství, budoucí dluhy vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí hypotečního úvěru č. 2024_CZ_00472591 do výše 4.600.000,- Kč vzniklé do 
20.07.2058

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN/0840735149  ze dne 
16.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 08:39:01. Zápis 
proveden dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN/0840735149  ze dne 
16.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 08:39:01. Zápis 
proveden dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-18568/2024-702

V-18568/2024-702

V-18568/2024-702

V-18568/2024-702

V-18776/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

07.10.2024 08:39

07.10.2024 08:39

09.10.2024 08:03

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/314

Jednotka: 1357/314

Jednotka: 1357/318

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN/0840735149  ze dne 
16.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 08:39:01. Zápis proveden
dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN/0840735149  ze dne 
16.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2024 08:39:01. Zápis proveden
dne 30.10.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00472591_ZS_1  ze 
dne 20.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2024 08:03:13. Zápis 
proveden dne 01.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

30
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

jakýmkoli právem ve prospěch třetích osob bez souhlasu zástavního věřitele po dobu 
existence zástavního práva současně zřizovaného, nevztahuje se na zřízení věcných 
břemen/služebností inženýrských sítí ve prospěch korporací zajišťujících zřízení, 
vedení a servis inženýrských sítí a na prodej pro Mgr. Lukáš Korenčik, RČ:960813/6219- 
dle čl. VII. 1. smlouvy

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 3.000.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 3.000.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0854744169 o 
poskytnutí úvěru do 15.08.2061

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00472591_ZS_1  ze 
dne 20.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2024 08:03:13. Zápis 
proveden dne 01.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00472591_ZS_1  ze 
dne 20.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2024 08:03:13. Zápis 
proveden dne 01.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854744169  ze dne 
19.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2024 15:18:32. Zápis 
proveden dne 05.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-18776/2024-702

V-18776/2024-702

V-18776/2024-702

V-19237/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

09.10.2024 08:03

14.10.2024 15:18

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/318

Jednotka: 1357/421

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00472591_ZS_1  ze 
dne 20.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2024 08:03:13. Zápis 
proveden dne 01.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854744169  ze dne 
19.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2024 15:18:32. Zápis proveden
dne 05.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

31
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. a 5.2.b. smlouvy

existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy vzniklé na základě úvěrové 
smlouvy č. 1331780501 vzniklé do 14.12.2058 do výše 2.280.000,- Kč 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854744169  ze dne 
19.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2024 15:18:32. Zápis 
proveden dne 05.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1331780501/1  ze dne 
11.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2024 11:49:02. Zápis 
proveden dne 06.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1331780501/1  ze dne 

V-19237/2024-702

V-19237/2024-702

V-19237/2024-702

V-19293/2024-702

V-19293/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

14.10.2024 15:18

15.10.2024 11:49

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/421

Jednotka: 1357/232

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0854744169  ze dne 
19.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2024 15:18:32. Zápis proveden
dne 05.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1331780501/1  ze dne 
11.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2024 11:49:02. Zápis proveden
dne 06.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

32
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy vzniklé na základě úvěrové 
smlouvy č.1331778901 vzniklé do 8.12.2058 do výše 2.280.000,- Kč

ve výši 8.000.000,- Kč a příslušenství, budoucí dluhy vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí hypotečního úvěru č. 2022_CZ_00340299 do výše 8.000.000,- Kč vzniklé do 
20.12.2055

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

11.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2024 11:49:02. Zápis 
proveden dne 06.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1331778901/1  ze dne 
16.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2024 11:52:51. Zápis 
proveden dne 06.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1331778901/1  ze dne 
16.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2024 11:52:51. Zápis 
proveden dne 06.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2022_CZ_00340299_ZS_1  ze 
dne 08.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 10:57:42. Zápis 

V-19293/2024-702

V-19295/2024-702

V-19295/2024-702

V-19295/2024-702

V-19765/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

15.10.2024 11:52

22.10.2024 10:57

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/232

Jednotka: 1357/602

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1331778901/1  ze dne 
16.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2024 11:52:51. Zápis proveden
dne 06.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2022_CZ_00340299_ZS_1  ze 
dne 08.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 10:57:42. Zápis 
proveden dne 13.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

33
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

jakýmkoli právem ve prospěch třetí osoby bez souhlasu zástavního věřitele po dobu 
existence zástavního práva současně zřizovaného, a to v zájmu banky, který je hodný 
právní ochrany, za účelem posílení jejího právního postavení při uspokojování dluhů 
zajišťovaných zástavním právem, nevztahuje se na zřízení věcných břemen/služebností 
inženýrských sítí ve prospěch korporací zajišťujících zřízení, vedení a servis 
inženýrských sítí a na prodej pro Petr Černý r.č.820616/4725 - dle čl. VII. 1. smlouvy

ve výši 7.854.958,- Kč a příslušenství, budoucí dluhy vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí hypotečního úvěru č. 2024_CZ_00507928 vznikající ode dne uzavření zajištěné 
smlouvy do 24.11.2048, a to do výše 7.854.958,-Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

proveden dne 13.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2022_CZ_00340299_ZS_1  ze 
dne 08.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 10:57:42. Zápis 
proveden dne 13.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2024_CZ_00507928_ZS_1  ze dne
12.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2024 08:02:50. Zápis 
proveden dne 12.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-19765/2024-702

V-19765/2024-702

V-19765/2024-702

V-21735/2024-702

V-21735/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

22.10.2024 10:57

20.11.2024 08:02

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/602

Jednotka: 1357/418

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2022_CZ_00340299_ZS_1  ze 
dne 08.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 10:57:42. Zápis 
proveden dne 13.11.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2024_CZ_00507928_ZS_1  ze dne 
12.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2024 08:02:50. Zápis proveden
dne 12.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

34
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

jakýmkoli právem ve prospěch třetí osoby bez souhlasu zástavního věřitele po dobu 
existence zástavního práva současně zřizovaného, a to v zájmu banky, který je hodný 
právní ochrany, za účelem posílení jejího právního postavení při uspokojování dluhů 
zajišťovaných zástavním právem, nevztahuje se na zřízení věcných břemen/služebností 
inženýrských sítí ve prospěch korporací zajišťujících zřízení, vedení a servis 
inženýrských sítí a na prodej pro Mgr. Jakub Dusílek, r.č. 741217/5573

budoucí pohledávky určené druhem a dobou vzniku uvedené v Zástavní smlouvě čl. „Dluhy“,
vzniklé dle Smlouvy o úvěru reg. č. 3988022451 s konečnou splatností úvěru 25.08.2055, 
do výše 7.800.000,- Kč a příslušenství vzniklé do 25.08.2065

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2024_CZ_00507928_ZS_1  ze dne
12.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2024 08:02:50. Zápis 
proveden dne 12.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 31000156138  ze dne 
09.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2024 12:34:36. Zápis 
proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 31000156138  ze dne 
09.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2024 12:34:36. Zápis 

V-21735/2024-702

V-21735/2024-702

V-22227/2024-702

V-22227/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

20.11.2024 08:02

26.11.2024 12:34

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/418

Jednotka: 1357/107

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2024_CZ_00507928_ZS_1  ze dne 
12.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2024 08:02:50. Zápis proveden
dne 12.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 31000156138  ze dne 09.11.2024.
Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2024 12:34:36. Zápis proveden dne 
19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

35
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 8.240.000,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg. č. 5500/1034439-01/24/01-001/00/R s konečnou 
splatností úvěru 20.11.2055 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 20.11.2085 a veškeré 
existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní smlouvě 
do výše 9.888.000,- Kč vzniklé do 20.11.2085

budoucí dluhy určené druhem a dobou vzniku vyplývající ze smlouvy o úvěru č. 
HF00000120263 s konečnou splatností úvěru 20.12.2055 do výše 11.463.012,- Kč vzniklé do
20.12.2065

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 31000156138  ze dne 
09.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2024 12:34:36. Zápis 
proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/1034439-01/24/01-
002/00/R  ze dne 12.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2024 
08:01:23. Zápis proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/1034439-01/24/01-
002/00/R  ze dne 12.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2024 
08:01:23. Zápis proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-22227/2024-702

V-22227/2024-702

V-22258/2024-702

V-22258/2024-702

V-22258/2024-702

Pořadí k 27.11.2024 08:01

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/426

Jednotka: 1357/415

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/1034439-01/24/01-
002/00/R  ze dne 12.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2024 
08:01:23. Zápis proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 21000157501  ze dne 
19.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2024 08:23:09. Zápis proveden

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

36
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 4.110.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 4.110.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0860105179 o 
poskytnutí úvěru do 15.10.2060

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 21000157501  ze dne 
19.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2024 08:23:09. Zápis 
proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 21000157501  ze dne 
19.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2024 08:23:09. Zápis 
proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 21000157501  ze dne 
19.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2024 08:23:09. Zápis 
proveden dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN1/0860105179  ze dne 
02.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2024 08:04:27. Zápis 
proveden dne 20.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN1/0860105179  ze dne 
02.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2024 08:04:27. Zápis 
proveden dne 20.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

V-22267/2024-702

V-22267/2024-702

V-22267/2024-702

V-22267/2024-702

V-22397/2024-702

V-22397/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

27.11.2024 08:23

28.11.2024 08:04

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Jednotka: 1357/503

dne 19.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN1/0860105179  ze dne 
02.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2024 08:04:27. Zápis proveden
dne 20.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

37
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3.smlouvy

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 4.200.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 4.200.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0851193189 o 
poskytnutí úvěru do 20.02.2055

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. a 5.2.b. smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0851193189  ze dne 
07.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2024 10:50:13. Zápis 
proveden dne 07.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0851193189  ze dne 
07.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2024 10:50:13. Zápis 
proveden dne 07.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-22397/2024-702

V-22397/2024-702

V-23527/2024-702

V-23527/2024-702

V-23527/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

28.11.2024 08:04

12.12.2024 10:50

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/503

Jednotka: 1357/507

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. SAÚ-ZN1/0860105179  ze dne 
02.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2024 08:04:27. Zápis proveden
dne 20.12.2024; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0851193189  ze dne 
07.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2024 10:50:13. Zápis proveden
dne 07.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

38
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

ve výši 9.180.000,- Kč a příslušenství, budoucí dluhy vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí hypotečního úvěru č. 2024_CZ_00510251 vznikající ode dne uzavření zajištěné 
smlouvy do 25.1.2059, a to do výše 9.180.000,- Kč

jakýmkoli právem ve prospěch třetí osoby bez souhlasu zástavního věřitele po dobu 
existence zástavního práva současně zřizovaného, a to v zájmu banky, který je hodný 
právní ochrany, za účelem posílení jejího právního postavení při uspokojování dluhů 
zajišťovaných zástavním právem, nevztahuje se na zřízení věcných břemen/služebností 
inženýrských sítí ve prospěch korporací zajišťujících zřízení, vedení a servis 
inženýrských sítí a na prodej pro JUDr. Lukáše Grodla RČ 9406085227. Zákaz zcizení a 
zatížení se nevztahuje na omezení uvedená v řízení V-1355/2024-702 - dle čl. VII. 1. 
smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00510251_ZS_1  ze 
dne 16.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2024 10:14:39. Zápis 
proveden dne 14.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00510251_ZS_1  ze 
dne 16.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2024 10:14:39. Zápis 
proveden dne 14.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-23527/2024-702

V-24075/2024-702

V-24075/2024-702

V-24075/2024-702

Pořadí k

Pořadí k

12.12.2024 10:50

19.12.2024 10:14

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/507

Jednotka: 1357/116

Jednotka: 1357/116

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0851193189  ze dne 
07.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2024 10:50:13. Zápis proveden
dne 07.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00510251_ZS_1  ze 
dne 16.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2024 10:14:39. Zápis 
proveden dne 14.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

39
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 3.258.000,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg. č. 5500/1036404-01/24/01-001/00/R s konečnou 
splatností úvěru 20.11.2055 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 20.11.2085 a veškeré 
existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní smlouvě 
čl. II (B) do výše 3.909.600,- Kč vzniklé do 20.11.2085

budoucí pohledávky ze smlouvy o úvěru č. HF00000109879 s konečnou splatností úvěru 
25.1.2053 do výše 2.400.000,- Kč vzniklé do 25.1.2063

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/1036404-01/24/01-
002/00/R  ze dne 12.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2025 
16:23:23. Zápis proveden dne 30.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/1036404-01/24/01-
002/00/R  ze dne 12.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2025 
16:23:23. Zápis proveden dne 30.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-24075/2024-702

V-344/2025-702

V-344/2025-702

V-344/2025-702

V-475/2025-702

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

19.12.2024 10:14

08.01.2025 16:23

13.01.2025 08:21

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/211

Jednotka: 1357/608

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00510251_ZS_1  ze 
dne 16.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2024 10:14:39. Zápis 
proveden dne 14.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/1036404-01/24/01-
002/00/R  ze dne 12.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2025 
16:23:23. Zápis proveden dne 30.01.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 21000158037  ze dne 
17.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2025 08:21:48. Zápis proveden
dne 04.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

40
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 3.092.400,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 3.092.400,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0863570199 o 
poskytnutí úvěru do 20.06.2060

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. smlouvy

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 21000158037  ze dne 
17.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2025 08:21:48. Zápis 
proveden dne 04.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 21000158037  ze dne 
17.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2025 08:21:48. Zápis 
proveden dne 04.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 21000158037  ze dne 
17.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2025 08:21:48. Zápis 
proveden dne 04.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0863570199  ze dne 
10.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2025 09:07:14. Zápis 
proveden dne 06.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0863570199  ze dne 
10.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2025 09:07:14. Zápis 
proveden dne 06.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-475/2025-702

V-475/2025-702

V-475/2025-702

V-656/2025-702

V-656/2025-702

V-656/2025-702

Pořadí k 15.01.2025 09:07

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Jednotka: 1357/220

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0863570199  ze dne 
10.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2025 09:07:14. Zápis proveden
dne 06.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

41
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 3.365.000,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg. č. 5500/1035449-01/24/01-001/00/R s konečnou 
splatností úvěru 20.11.2056 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 20.11.2086 a veškeré 
existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní smlouvě 
čl. II (B) do výše 4.038.000,- Kč vzniklé do 20.11.2086

ve výši 12.580.650,- Kč a příslušenství, budoucí dluhy vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí hypotečního úvěru č. 2024_CZ_00514936 do výše 12.580.650,- Kč vzniklé do 
25.02.2059

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1035449-01/24/01-
002/00/R  ze dne 16.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2025 
08:00:42. Zápis proveden dne 18.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1035449-01/24/01-
002/00/R  ze dne 16.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2025 
08:00:42. Zápis proveden dne 18.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-656/2025-702

V-1342/2025-702

V-1342/2025-702

V-1342/2025-702

Pořadí k

Pořadí k

15.01.2025 09:07

24.01.2025 08:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/220

Jednotka: 1357/208

Jednotka: 1357/218

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0863570199  ze dne 
10.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2025 09:07:14. Zápis proveden
dne 06.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1035449-01/24/01-002/00/R 
ze dne 16.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2025 08:00:42. Zápis 
proveden dne 18.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

42
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

jakýmkoli právem ve prospěch třetích osob bez souhlasu zástavního věřitele po dobu 
existence zástavního práva současně zřizovaného, nevztahuje se na zřízení věcných 
břemen/služebností inženýrských sítí ve prospěch korporací zajišťujících zřízení, 
vedení a servis inženýrských sítí a na prodej pro MUDr. David Kiss, RČ:950205/4089, 
MUDr. Denisa Kissová, RČ:955828/4142 - dle čl. VII. 1. smlouvy

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 4.653.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 4.653.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0875794149 o 
poskytnutí úvěru do 15.01.2065

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00514936_ZS_2  ze 
dne 29.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2025 10:11:24. Zápis 
proveden dne 17.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00514936_ZS_2  ze 
dne 29.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2025 10:11:24. Zápis 
proveden dne 17.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-1706/2025-702

V-1706/2025-702

V-1706/2025-702

V-1706/2025-702

V-1819/2025-702

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

29.01.2025 10:11

29.01.2025 10:11

30.01.2025 07:27

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/218

Jednotka: 1357/117

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00514936_ZS_2  ze 
dne 29.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2025 10:11:24. Zápis 
proveden dne 17.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2024_CZ_00514936_ZS_2  ze 
dne 29.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2025 10:11:24. Zápis 
proveden dne 17.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0875794149  ze dne 
16.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.01.2025 07:27:46. Zápis proveden
dne 21.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

43
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. a 5.2.b. smlouvy

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 3.885.600,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg. č. 5500/782882-04/24/01-001/00/R s konečnou 
splatností úvěru 15.12.2035 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 15.12.2065 a veškeré 
existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní smlouvě 
čl. II (B) do výše 4.662.720,- Kč vzniklé do 15.12.2065

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0875794149  ze dne 
16.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.01.2025 07:27:46. Zápis 
proveden dne 21.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0875794149  ze dne 
16.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.01.2025 07:27:46. Zápis 
proveden dne 21.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/782882-04/24/01-
002/00/R  ze dne 27.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2025 
10:29:27. Zápis proveden dne 04.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-1819/2025-702

V-1819/2025-702

V-1819/2025-702

V-2541/2025-702

V-2541/2025-702

Pořadí k

Pořadí k

30.01.2025 07:27

07.02.2025 10:29

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/117

Jednotka: 1357/409

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0875794149  ze dne 
16.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.01.2025 07:27:46. Zápis proveden
dne 21.02.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/782882-04/24/01-
002/00/R  ze dne 27.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2025 
10:29:27. Zápis proveden dne 04.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

44
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 3.240.000,- Kč, další budoucí 
dluhy a příslušenství do výše 3.240.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0871848189 o 
poskytnutí úvěru do 18.01.2065

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. smlouvy

dluhy na splacení jistiny úvěru a příslušenství ve výši 1.000.000,- Kč, další budoucí 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/782882-04/24/01-
002/00/R  ze dne 27.01.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2025 
10:29:27. Zápis proveden dne 04.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0871848189  ze dne 
17.02.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.02.2025 14:28:12. Zápis 
proveden dne 14.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0871848189  ze dne 
17.02.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.02.2025 14:28:12. Zápis 
proveden dne 14.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-2541/2025-702

V-3225/2025-702

V-3225/2025-702

V-3225/2025-702

V-3225/2025-702

Pořadí k

Pořadí k

18.02.2025 14:28

18.02.2025 14:28

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/114

Jednotka: 1357/114

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0871848189  ze dne 
17.02.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.02.2025 14:28:12. Zápis proveden
dne 14.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0871848189  ze dne 
17.02.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.02.2025 14:28:12. Zápis proveden
dne 14.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

45
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

dluhy a příslušenství do výše 1.000.000,- Kč vzniklé dle smlouvy č. 0857190149 o 
poskytnutí úvěru do 20.04.2060

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele, a to po dobu trvání zástavního 
práva - dle čl. 4.3. a 5.2.b. smlouvy

existující či budoucí dluh ke splacení jistiny a příslušenství do výše 9.900.000,- Kč 
poskytnuté dle Smlouvy o úvěru reg. č. 5500/1037886-01/24/01-001/00/R s konečnou 
splatností úvěru 20.12.2056 nebo zástavní smlouvy vzniklé do 20.12.2086 a veškeré 
existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné peněžité dluhy uvedené v Zástavní smlouvě 
čl. II (B) do výše 11.880.000,- Kč vzniklé do 20.12.2086

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0857190149  ze dne 
21.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2025 10:30:41. Zápis 
proveden dne 13.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0857190149  ze dne 
21.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2025 10:30:41. Zápis 
proveden dne 13.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-3264/2025-702

V-3264/2025-702

V-3264/2025-702

V-3264/2025-702

Pořadí k

Pořadí k

19.02.2025 10:30

19.02.2025 10:30

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1357/108

Jednotka: 1357/108

Jednotka: 1357/510

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0857190149  ze dne 
21.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2025 10:30:41. Zápis proveden
dne 13.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0857190149  ze dne 
21.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2025 10:30:41. Zápis proveden
dne 13.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

46
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Diorit a.s., Dlouhá 727/39, Staré Město, 11000 Praha 1

Diorit a.s., Dlouhá 727/39, Staré Město, 11000 Praha 1

Pro:

Pro:

27734170

27734170

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z.  ze dne 
28.05.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2007.

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
19.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2024 08:00:00. Zápis proveden dne 
08.02.2024.

o

o

V-9672/2007-702

V-1355/2024-702

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-4561/2025-702
V-4884/2025-702
V-5405/2025-702

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1037886-01/24/01-
003/00/R  ze dne 17.02.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2025 
09:16:35. Zápis proveden dne 28.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1037886-01/24/01-
003/00/R  ze dne 17.02.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2025 
09:16:35. Zápis proveden dne 28.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

V-4390/2025-702

V-4390/2025-702

V-4390/2025-702

Pořadí k 06.03.2025 09:16

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/1037886-01/24/01-003/00/R 
ze dne 17.02.2025. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2025 09:16:35. Zápis 
proveden dne 28.03.2025; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.03.2025 13:35:02   

47
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Kat.území: 610585 Komín List vlastnictví: 7348

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

31.03.2025  13:48:20Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-03-31T13:48:41+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




